# M. Capnei Branscen Podbielsk Cess

Coram Vobis & Anis mandatis Capnei Branscen atq; Gubernatoris  
 Nieniadumski per magnificum Franciscum Joannem Le  
 saronovski Branscen Capitaneum in locum offi sui quo ad suscipiendam  
 inscriptionem infrascriptam attinet subdelegato hocq; manus subdele  
 gationis in se libere assumente per comparens Gubernatoris Mariani Sar  
 nacki Stadifer Terrae Livensis in Jiblowna Districtus Archidiaconi Janus  
 mente & corpore exabs a Terrae Livensis foro & jurisdictione competenti spectat  
 hinc vero foro & jurisdictione Capnei Branscen quo ad recognoscendam infrascriptam  
 attinet totaliter inoponendo perlam ac libere verbis perexpressis recognoscit  
 Quia Magnifico Francisko Joanni de Boh in Hologo Lesniowolski Brac  
 scen & Capitaneo & eius legitimis succibus de omni & integro iurisdictione seu  
 inscriptione certa sibi recognoscendi per magnificos Martinum de Boho  
 Gynkowski & Leonoram de Bohi Samojanska coniuges super Curiam  
 quodammodo Podbielsk villasq; Podbielsk vicinis Potowalski ac subdelegat  
 & stagnum diocesis Kaspagowolski in flumine Kuzer sita ac indifferenter  
 Luboniam Martinum & eius filios substantiam fundamq; per ipsam possidendi  
 nec non generatim cunctas utilitates & attinen coram actis praeteritis Ca  
 pnei Branscen sed quinta post festum decolationis sancti Joannis Bapti  
 sta Anno millesimo sexcentesimo & quadragentesimo proximo transacto indumma  
 Nonem millium florid post modum obligatio facta & recognita tandem modo  
 superreceptionis super eadem bona in summa Tredecem milia florid post  
 festum eisdem actis sed octava post festum Visitationis Gloriosae Virgi  
 nis Mariae Anno millesimo sexcentesimo & quadragentesimo festo cum  
 adscriptione boiarum certorum assensum & approbato prout  
 eiusmodi inscriptiones de Conventu latine obloquuntur. Cum omnimoda  
 potestate eiusmodi inscriptionum originalis & superreceptionis ac  
 praetera introitu possessione initiatione evictione & omnibus signifi  
 cantibus in originalibus inscriptione & superreceptione exaratis ac veritate  
 promeritis fructibus attinentis in eisdem bonis exaratis nullis  
 sibi & suis posteris seu aliquam remanentis & exceptis sed prout  
 eadem bona in se habent & ipse tenet habuit & possidet ac  
 illis usufructum accepta rentis & manualiter legata ab eodem  
 Magnifico Capiteo Branscen restit & integra summa eius propria  
 Tredecem milia florid post modum de qua ipse & eius succubus  
 sibi & de eisdem bonis eorumq; bonis generaliter cunctis ali  
 quibus in originalibus inscriptione & superreceptione exaratis  
 esse nunc concedendae omnia & integra iurisdictione bene  
 ficia & jurisdictione potestates in iudicio Magnificum Capiteum  
 Branscen & eius legitimos succubus plenarie transferre & transmitti  
 Cuiusmodi Magnifico Capiteo in bona sibi & Podbielsk tamquam

Handwritten signature or initials at the bottom of the page.

Admittit pacem iustitiam cum aduali ac pacifica possessione per illam  
 in gloriis et honoribus quos et quos sibi legitime possit officio auctoritate  
 et admittit Cetera pacem iustitiam et concordiam omnimodam  
 ex se et persona me non a suorum alim herede dicitur et nonnulla  
 prioris consortis sua cum a iuribus et pretensionibus quibusvis hactenus  
 Helena Eschivata moderna coniugis sua carae et fideliter ac de  
 bonis suis generaliter omnibus mobilibus et immobilibus ac finibus seu  
 manibus modo quibuslibet in quocumque Palladium Terra et Districtu curiae  
 presentibus hinc habitis et in potestatis potestatem suam ad id de  
 eisdem bonis operando submittit et inveniit sub radio summae et optime  
 fidei ac millium quod potest in causa alienius impedimenti et non em  
 piam facies quocumque opus et necessitas fuerit praesentatione quavis non  
 obstanti ad satisfaciendum succumbendo et locum quovis iudicio et  
 offi Regni cui de hinc in parte recessu subscripti mediante ad bonis  
 et partibus suis innotuit in primo citatis termino percepta innotuit  
 et hinc et effecit ab offi sine iudicio illo non procedendo satisfactionem  
 Omnibus contra exceptionibus allegationibus et rationibus et rationibus  
 quibusvis appellationibus ac eorum prosequutionibus alijsq. in Divinis iuris  
 regulis et decessis ac legibus impedimentis etiam de iure concessis  
 et de suis factis et agendis.

BRZOSKA

EMISSIO

Coram offi et Aoi praesentis per comparens nobilis Baltasar de Daken  
 tini Jablonski de Jablona Zebrowina heres Sannus orante et cooperat ex  
 galum ac libere et legitime quia et tunc Andream de Albeni Brzaska  
 de causa et ratione per se eadem ad iudicium sub hoc tempore notione  
 quatuor bellica Rone vacca coloris nigri instituta et institutionem eandem  
 duca quietat emittit et libere facit per se, eiusmodi casus perpetuo.

Brzaska

Emissio

Miles Regni Generalis providus Sierhey Kondratowicz pro cum Nihilus Ma  
 theo et Francisco Wroblewiczini cor officio praesenti per statu publico reo  
 quovis Quia feria 3<sup>ta</sup> ante festum Sanctorum Petri et Pauli apostolorum  
 anno praesenti condempnando ad bona Bonelli Jablonski ibidem Genesita  
 nistamum olim Nicolai Bonella in bona omnia mobilia et immobilia ip  
 si per Meum Casimirus olim Christophori Waspowicki modo perputas don  
 tionis in scripta eorumque bonos areas hortos agros prata caem  
 por sylvas ac subditos quod cunctas utilitates et attriuenti iuncta  
 latior continet eiusdem institutionis et libera admissio eiusdem  
 Casimiri Krasowski Neminez alio tam in bonis quam hic circa  
 acta impugnantem intravit innotuit et in pacificam poss  
 sessionem de iure contulit subditisq. omnimodam praesentandam  
 interdixit